Οπ τῆς ἀσωμάτου θεότητος σῶμα
γένεσιν οὐ σαρξ ψυχὴν ἔχουσα
λογικῶν· καὶ ὅπερ μηδενίτες ἀστ-
λλήλων αὐτὲς, πάντη τε καὶ παν-
τως ἀφαλύσσομεν τῆς τὸν Χεισῶ-
νου μηδέποτε οἰκονομίας (6) λόγον.

ΕΝ τῷ ἀσωματος τῷ ἀσωμάτων αὐτὸς
εἰμι (7). ἐγώ δὲ θεός τῷ πεδίου, κρίνω
τῷ ποικιλόν. ὁστεροὶ οὐκ οὔστην ἀσω-
ματον μὲν (8) τοι τοιχίας θεῖ, κατέπηται
τὸν ὕπερ ιδίων σώματον τῷ τὸν ὕπερ,
(9) Concil. Tom. 6.

quod si labia nostra tetigerit, id est, cum fidem in ipsum confessi fuerimus, tunc nos ab omni peccato puros efficiet, & pristinis criminibus liberabit. Ceterum tamquam in imagine licet in carbone conspicere unitum quidem humanitati Deum Verbum, non tamen abiecisse quod est, sed potius transformasse assumptam seu unitam naturam, in suam gloriam & operationem. Quemadmodum enim ignis ad lignum accendens, & in id penetrans, comprehendit quidem ipsum, & quamuis a ligni statu ac natura non expellat, tamen speciem illius viresque transmutat, & in eo quidquid sibi proprium est operatur, & cum ipso iam quasi unum aliiquid astimatur: idem intellige & in Christo. Unitus enim ineffabiliter humanitati Deus, seruavit quidem ipsam in eo quod est, & ipse permanxit quod erat: semel tamen unitus, quasi unus iam cum ipsa putatur, ea quae sunt illius, sua faciens; confemens autem etiam ipse naturæ suæ operationem.

Quod incorporealis diuinitatis cor-
pus facta sit ipsa caro, habens
animam rationalem: & quod,
si ea a se dividere voluerimus,
procul dubio labefactabimus ra-
tionem dispensationis, que in
Christo intelligitur.

CAP. X.

IN Cantico canticorum ipse no-
bis introductus est dicens Do-
minus [Iesus Christus:] *Ego flos campi, & lily conuallii.* Quem-
admodum ergo odor res quidē est
incorporea, habet autem quasi
propriū corpus id in quo inest;

T ij

tamen unum ex utroque intel-ligitur lilyum; sed corruptitur omnino ratio ipsius, vnius rei discessu (in subiecto enim cor-pore odor est) ita etiam in Chri-sto intelligemus diuinitatis* na-turam, & illam excellentissi-mam maiestatem, vt odorem suauissimum mundo disperge-ret, in ipsa humanitate tam-quam in subiecto sitam; & id quod incorporale est per natu-ratam, per unionem dispensato-riam pene dicam factum fuisse corporale, propterea quod vo-luerit se cognosci per corpus. In eo enim diuina * signa operatus est. Igitur id quod incorporale est, tamquam in suo corpore conuenienter intelligi potest, quemadmodum etiam odor in flore subiecto:lilyum tamen iam simul utrumque nominatur, & odor, & flos.

*Quod & unito Deo Verbo vere
humanitati, inconfusa tamen
substantiae permanescunt.*